PAGE
1

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

 10.08.2015                                                                                                                                      №  49
О внесении изменений в приказ финансового управления от 07.11.2014 № 53 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения»
В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

приказываю:

1. Внести в приложение № 1 к приказу финансового управления от 07.11.2014 № 53 «Об утверждении перечня и кодов целевых статей классификации расходов бюджета округа и порядка их применения» (с изменениями от 26.01.2014        № 74, от 19.01.2015 № 5, от 12.03.2015 № 14, от 15.05.2015 № 33, от 22.05.2015 № 36, от 17.06.2015 № 38 и от 19.06.2015 № 39) следующие изменения и дополнения:
1.1.  после строки :

	20 0 0Ц59
	Обеспечение деятельности централизованных бухгалтерий в рамках муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром на 2015-2017 годы»

дополнить строкой следующего содержания:
	20 0 1004
	Исполнение судебных актов в рамках муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром на 2015-2017 годы»

1.2.  после строки :

	20 5 0000
	Подпрограмма «Содержание и ремонт объектов благоустройства округа Муром на 2015-2017 годы»

дополнить строкой следующего содержания:

	20 5 0859
	Обеспечение деятельности муниципального бюджетного учреждения «Парковое хозяйство» в рамках подпрограммы «Содержание и ремонт объектов благоустройства округа Муром на 2015-2017 годы» муниципальной программы «Благоустройство территории округа Муром на 2015-2017 годы»

1.3.  после строки :

	23 2 1003
	Реализация решения Совета народных депутатов от 25.09.2012 № 252 «Об утверждении Положения о выплате денежной компенсации членам домовых и уличных комитетов в новой редакции» в рамках подпрограммы «Обеспечение условий для осуществления деятельности Администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления» муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление»  на 2015-2017 годы

дополнить строкой следующего содержания:

	23 2 1004
	Исполнение судебных актов в рамках подпрограммы  «Обеспечение условий для осуществления деятельности Администрации округа Муром. Информатизация органов местного самоуправления» муниципальной программы округа Муром «Муниципальное управление»  на 2015-2017

1.4.  после строки :

	26 0 0019
	Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления в рамках муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальной собственностью муниципального образования округ Муром на 2015-2017 годы»

дополнить строкой следующего содержания:

	26 0 1004
	Исполнение судебных актов в рамках муниципальной программы «Совершенствование управления муниципальной собственностью муниципального образования округ Муром на 2015-2017 годы»

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей средств бюджета округа.
3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации округа в пределах информационного ресурса финансового управления.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник управления

	О.А.Балнова